
Relatório da Prova: 200m
Total de inscritos confirmados: 19

Geral Masculino (3 atletas)
Nº Nome Completo Categoria Equipe

314 Diego da Silva Galvão Masculino - 30-39 anos

294 GUILHERME SILVA OLIVEIRA Masculino - 30-39 anos

251 Paulo César Pedroso Masculino - 40-49 anos

Geral Feminino (16 atletas)
Nº Nome Completo Categoria Equipe

288 Bruna Aguilar Coqueto Feminino - 30-39 anos Divas Que Correm

256 Estela Maria Quirino Feminino - 20-29 anos

302 Gabriela Victor Fernandes da Silva Feminino - 20-29 anos

263 Giovanna Alessandra Salvador Vieira Feminino - 20-29 anos Acquaplay

296 Hellayne Duarte Ramos Feminino - 30-39 anos Raia A

211 ISABELA RABANO BUDEMBERG Feminino - Até 19 anos CLUBE CAMPO SOROCABA

305 Juliana Aparecida Ruiz Casagrande Arisa Feminino - 40-49 anos Raia A

257 Ligia Martins de Toledo greto Feminino - 30-39 anos Acquaplay

309 Marlene Aparecida dos Santos Maffei Feminino - 60-69 anos Mov acqua

307 Mayara Otacílio Borgato Nali Feminino - 30-39 anos Mob Acqua

244 Mayele Herrera Pergentino Feminino - 30-39 anos

313 Samara Simon Peres Feminino - 20-29 anos Mov Acqua

243 Soraia Cristiane de Souza Feminino - 40-49 anos

233 Stephanie Amanda Aranda Feminino - 20-29 anos Raia A

269 Taís Carolina Xavier Feminino - 30-39 anos

293 Tatiele Aparecida Prestes dos Santos Feminino - 30-39 anos

https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php
https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php


Listas por Categoria

Categoria: Masculino - 30-39 anos (2 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

314 Diego da Silva Galvão

294 GUILHERME SILVA OLIVEIRA

Categoria: Masculino - 40-49 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

251 Paulo César Pedroso

Categoria: Feminino - 20-29 anos (5 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

256 Estela Maria Quirino

302 Gabriela Victor Fernandes da Silva

263 Giovanna Alessandra Salvador Vieira Acquaplay

313 Samara Simon Peres Mov Acqua

233 Stephanie Amanda Aranda Raia A

Categoria: Feminino - 30-39 anos (7 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

288 Bruna Aguilar Coqueto Divas Que Correm

296 Hellayne Duarte Ramos Raia A

257 Ligia Martins de Toledo greto Acquaplay

307 Mayara Otacílio Borgato Nali Mob Acqua

244 Mayele Herrera Pergentino

269 Taís Carolina Xavier

293 Tatiele Aparecida Prestes dos Santos

Categoria: Feminino - 40-49 anos (2 atletas)



Nº Nome Completo Equipe

305 Juliana Aparecida Ruiz Casagrande Arisa Raia A

243 Soraia Cristiane de Souza

Categoria: Feminino - 60-69 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

309 Marlene Aparecida dos Santos Maffei Mov acqua

Categoria: Feminino - Até 19 anos (1 atletas)
Nº Nome Completo Equipe

211 ISABELA RABANO BUDEMBERG CLUBE CAMPO SOROCABA


